

Расписание отборочного этапа V Открытого Регионального Чемпионата «Молодые профессионалы» 
(Ворлдскиллс Россия)»  по компетенции «Поварское дело»


	19.11 (понедельник)   День С -1

	9:00 -18:00
	Проведение брифинга с экспертами              
Проведение инструктажей для экспертов и участников
Распределение ролей между экспертами        
Проведение жеребьевки участников     
Составление меню
Проверка тулбоксов
Проверка готовности рабочих мест
Оформление протоколов



ОБЕД  -  13:00 -14:00







	День соревнований
	Общение участников
	Брифинг участников,
[bookmark: _GoBack]проверка наличия продуктов
	Подготовка рабочего места
	Модуль
	Время подачи
	Уборка рабочего места
	Общение участников
	Всего часов

	20.11 (вторник)
День С 1

08:00
13:30
	08:00
08:15
	08:15
08:45
	08:45
09:00
	А

	12:30
	13:00
13:15
	13:15
13:30
	4,5

	
	
	
	
	В

	13:00
	
	
	

	
14:00
19:30
	14:00
14:15
	14:15
14:45
	14:45
15:00
	А

	18:30
	19:00
19:15
	19:15
19:30
	4,5

	
	
	
	
	В

	19:00
	
	
	

	21.11 (среда)
День С2

08:00
13:00
	08:00
08:15
	08:15
08:45
	08:45
09:00
	А

	12:30
	13:00
13:15
	13:15
13:30
	4,5

	
	
	
	
	В

	13:00
	
	
	

	
14:00
19:30
	14:00
14:15
	14:15
14:45
	14:45
15:00
	А

	18:30
	19:00
19:15
	19:15
19:30
	4,5

	
	
	
	
	В

	19:00
	
	
	

	22.11 (четверг)
День С3

08:00
13:00
	08:00
08:15
	08:15
08:45
	08:45
09:00
	А

	12:30
	13:00
13:15
	13:15
13:30
	4,5

	
	
	
	
	В

	13:00
	
	
	




